Открытое акционерное общество «Жодинский торговый центр» ’

01 декабря 2022 года г. Жодино

ПРИКАЗ № <?РР

Об изменении
состава комиссии по
противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав комиссии по противодействию коррупции и утвердить в
следующем составе:

Председатель — директор Шабуня А.В.
Члены комиссии: заведующая секцией «Продукты» Крутько Г.В.

инспектор торговый Ткачева А.В.
главный инженер Мацак В.В.;
ведущий специалист по кадрам Качан В.М.;
юрисконсульт Якубель С.В.

2. Заседание комиссии проводится по мере необходимости, но не реже одного
раза в полугодие.

Директор

С приказом ознакомлены